

# Suzuki-entusiaster på besök i Älmhult

Det har nog aldrig tidigare varit så många Suzuki Cavalcade-motorcyklar i Älmhult som det var i lördags.

35 Suzuki-entusiaster hade samlats i byn för att ha årsmöte och upptäcka Linnébygden.

Suzuki Cavalcade Club har årligen ett årsmöte i augusti då medlemmarna träffas och åker på mc-utflykt tillsammans.

I år valde man att förlägga träffen till Älmhults kommun.

– Vi erbjöd oss dels med tanke på Linnés 300-årsjubileum i år och dels eftersom vi på så vis fick möjligheten att visa upp Älmhult, säger Peter Bengtsson, som arrangerat träffen tillsammans med Leon Johansson.

Det är ett  
härligt  
gäng

De båda äger de enda två Suzuki Cavalcade-motorcyklar som finns i Älmhult. I hela landet finns 69 exemplar.



I samlad tropp ger sig gänget av från Sjöstugans camping för en utflykt med flera mål såsom Ikeas museum, Möckelsnäs herrgård och Linnés Råshult. Älmhultsborna Leon och Ann-Christine Johansson tar täten.



## Uppskattat

35 personer från klubben kom till Älmhult i lördags. Deltagarna kom från så vitt skilda platser som till exempel Dalarna, Stockholm och Trelleborg.

Gänget startade från Sjöstugans camping på förmiddagen och första stoppet var ett besök på Ikeas museum. Därefter åkte de vidare mot Möckelsnäs herrgård och orangeriet och sedan blev det ännu ett stopp i Linnés Råshult.

Kvällen avslutades med en middag på Sjöstugan.

Deltagarna var mycket nöjda med programmet, enligt Peter Bengtsson.

- De uppskattade verkligen Ikea-muséet och Linnés Råshult. De kände sig nästan lite "vipade" som fick gå in på muséet, det är ju inte så ofta som det håller öppet, säger han.

Han tycker att det hela blev en mycket trevlig tillställning.

- Inte minst var det trevligt att det kom så många. Vi fick ändå flera återbud.

Suzuki Cavalvade Club har 60 medlemmar i Sverige. Klubben finns även i Norge och ett fåtal medlemmar finns också i Danmark, Finland och Belgien.

Störst är Suzuki Cavalcade i USA.

- Där finns mellan 4 000 och 5 000 motorcyklar av märket Suzuki Cavalcade.

Peter själv äger en Suzuki Cavalcade LX. Han köpte den av en tillfällighet för fyra år sedan och det var i samband med det han blev medlem i klubben.

- Genom klubben kan vi utbyta erfarenheter och vi får även tag på reservdelar lättare. Och så är det ett härligt gäng att hänga med, säger han.

TEXT OCH FOTO:

CHARLOTTE GRANROT

charlotte.granrot@smalanningen.se



Elisabeth och Åke Kindbom från Habo utanför Jönköping gör sig redo för avfärd.



## Traditionsbunden knutteträff: Linné besöktes av mc-gäng



**I lördags kunde** Älmhultborna skåda 35 motorcyklar i byn. Det var Suzuki Cavalcade Club som i år valde att upptäcka Älmhults kommun. En av arrangörerna är Leon Johansson från Älmhult som varit medlem i klubben sedan 1995.

- Vi träffas en gång om året, alltid samma helg. Det här året ville vi från Älmhult visa trakterna här omkring.

Det blev bland annat besök på Ikeas museum och ute i Linnés Råshult.

Foto: CAROLINE KRYSÉN



Av de 69 Suzuki Cavalcade-motorcyklar som finns i Sverige, finns två i Älmhult. De ägs av arbetsförmedlingens chef Peter Bengtsson och hustrun Marie Lindqvist Bengtsson samt Leon och Ann-Christine Johansson.

FOTO: CHARLOTTE GRANROT

## Mc-entusiaster på årlig träff

Älmhults invaderades av ett stort antal Suzuki Cavalcade-motorcyklar på lördags. Suzuki Cavalcade Club hade nämligen förlagt sin årliga träff till Älmhult.

De 35 deltagarna fick bland annat se Ikeas museum och Linnés Råshult.

– Det blev väldigt uppskattat, säger Peter

Bengtsson från Älmhult, som arrangerat träffen tillsammans med Leon Johansson.

De båda äger de enda två Suzuki Cavalcade-motorcyklar som finns i Älmhult. I hela landet finns 69 exemplar.